[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur. 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje Fadrome”, me nr. Ref: 

- REF:-58637-08-21-2025, me fond limit: 9,730,000 (Nëntë milion e shtatëqind e tridhjetë mijë) lekë 

pa TVSH,vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë, me kohëzgjatje të kontratës: përfundon 

60 ditë nga lidhja e kontratës]. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22. 08. 2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data: